
TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

TỈNH... 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-CTHADS …….., ngày          tháng       năm  

  

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế làm việc của Cục Thi hành án dân sự 

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

Căn cứ Quyết định số 61/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 10 năm 2014 của Thủ 

tướng Chính phủ Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Tổng cục Thi hành án dân sự trực thuộc Bộ Tư pháp; 

Căn cứ Quyết định số 1239/QĐ-TCTHADS ngày 05 tháng 12 năm 2016 của 

Tổng Cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự Ban hành mẫu Quy chế làm việc của 

Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương và Quy chế làm 

việc của Chi cục Thi hành án dân sự huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Cục Thi hành 

án dân sự tỉnh... 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Cục, Trưởng các Phòng chuyên môn và tổ chức 

tương đương trực thuộc Cục, công chức và người lao động của Cục Thi hành án 

dân sự tỉnh…. có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3;  

- Tổng cục THADS (để báo cáo); 

- Trang Thông tin điện tử của Cục (để đăng tải); 

- Lưu: VT, VP. 

CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Văn A 

 




